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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231506F

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit BEE TEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, KM 
1, Zone Kadastrale 8515, Godine me nr. pasurie 1/514 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie: - Konfeksionimin e 

këmishëve, uniformave dhe veshjeve të tjera të punës, për 
llogari të saj ose për llogari të të tretëve; - Prodhimi i 
pajisjeve dhe veshjeve mbrojtëse të sigurisë, për llogari të saj 
ose për llogari të të tretëve; - Konfeksionimi në seri të 
veshjeve të jashtme, për llogari të saj ose për llogari të të 
tretëve; - Tregti me shumicë të veshjeve dhe aksesorëve; - 
Tregtia e makinerive për industrinë tekstile, makinave 
qepëse dhe të thurrjes; Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, 
direkt dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që përfshihen në 
objektin e saj si dhe të gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen 
me të; të ndërmarrë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
ato që lidhen me pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe 
pasuritë financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë. 
Enkeleid Cerloj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 22/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kontrata / Transaksione: te negocioje, lidhe, perfundoje, 
zgjidhe kontrata / transaksione te çdo lloji per llogari te 
shoqerise deri ne nje limit prej 50 000 Euro (pesedhjete mije) 
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per nje operacion te vetem, gjithçka brenda kufijve te ligjit, 
marrëveshjeve ndërmjet ortakeve dhe Statutit; Per çdo 
kontrate / transaksion me te larte se 50 000 Euro (pesedhjete 
mije), kontratat / transaksionet duhet te nenshkruhen 
bashkerisht nga administratori dhe nje perfaqesues i emëruar 
nga Këshilli Drejtues ose nga asambleja e ortakut te vetëm; 
Kontratat, aktet dhe transaksionet qe kane te bëjnë me te 
drejtat reale mbi pasuritë e paluajtshme dhe qiraja,  blerja ose 
shitja e degëve te shoqërisë dhe me pjesëmarrjen e shoqërisë, 
janë ne kompetencën ekskluzive te Asamblesë se ortakut te 
vetëm ose një përfaqësuesi te saj.  mbyllin llogari rrjedhese 
ne çdo banke te nivelit te dyte qe vepron ne Republikën e 
Shqipërisë; te kryeje veprime ne llogarite bankare dhe 
postare te shoqerise me te drejten e kryerjes se çdo 
operacioni te zakonshëm ne banke dhe ne veçanti te emetoje 
çeqe per keto llogari, ne limitet e te drejtes se dhene per nje 
shume jo me te larte se 50 000 Euro (pesedhjete mije) për 
çdo operacion, gjithçka brenda kufijve te ligjit, 
marrëveshjeve ndërmjet ortakeve dhe Statutit; Për çdo 
operacion me te larte se 50 000 Euro (pesedhjete mije), 
kontratat / transaksionet duhet te nënshkruhen bashkërisht 
nga administratori dhe nje përfaqësues i emëruar nga 
Këshilli Drejtues ose nga asambleja e ortakut te vetëm.
SIGGI IMMOBILIARE
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042261909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7D4159-E6A5-4074-BD25-32445DB4E8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7D4159-E6A5-4074-BD25-32445DB4E8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7D4159-E6A5-4074-BD25-32445DB4E8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE8B53-214F-4648-8A93-4155C87FB6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE8B53-214F-4648-8A93-4155C87FB6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F60F5-15F3-4903-87EC-5615711B9067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFDC2EE-1C59-4B5C-BD03-8458E5E49595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F70967F-BA86-41DB-A397-954793FE9570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F70967F-BA86-41DB-A397-954793FE9570
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Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-214364-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A7BBA6-0180-4744-B16C-9E53233167F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC35A59-701A-404B-A051-A59E200DC1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC35A59-701A-404B-A051-A59E200DC1F4

